remissis excusatio, simplicitas & incuriositas. Simplicitas enim inerat patriarchæ Jacob & ingens bonitas, sed temperata singulari prudentia, qua quidem plane elucet in tota ejus vita. Simplex, malorum obliviscens, & humanus, & probitate conspicuus erat generosus ille Joseph; sed necessaria non negligebat: patris curam agebat, fratrum, omnis posteritatis. Reddebat etiam Pharaoni officia, dissolvens prudentia & providentia sua famem, ac politica sagacitate non solum opes sibi acquirens, sed etiam ad certiorem

2. Paral. 31. 21.

Paul. 2. Cor. 9. 6.

Non est autem idonea supinis ac

Θεαν

Θεαν συνελαύνων τὸ ὑπῆκοον. ἡ γὰρ ἀρετὴ ἀρχικόν ἐσι χρῆμα,
ώς ὁ ιερὸς Ἰσίδωρος περὶ τῷ ἀγιωτάτῳ καὶ πολιτικωτάτῳ ἰωσῆφ
„Φησιν. ἀρετῆς γὰρ καὶ Φιλοσοφίας ὄρος τὸ μετὰ συνέσεως ἀπλαζον.
„καὶ ὁ Θεῖος Μακάριος, καὶ γὰρ εἰ χρηστὸς κατὰ Φύσιν, Φησιν, ἐάν
„μὴ ἀσφαλίσωνται, κατὰ μικρὸν δὶ ἀυτῆς τῆς χρηστότητος ὑποσύ-
„ρονται. καὶ πάλιν, δεῖ δὲν εν πᾶσι τοῖς μέρεσι συγκεκραμένον εἶναι
„τὸν ἀνθρώπον, τὸ χρηστὸν μετὰ τῷ ἀποτόμῳ, τὸ σοφὸν μετὰ δια-
„ν κρίσεως, τὸν λόγον μετὰ τῷ ἔργῳ, τὸ ὄλον, πεποιθέναι ἐπὶ Κύριον,
„καὶ μὴ ἐφ' ἑαυτόν. ἡ γὰρ ἀρετὴ διὰ πολλῶν ἀρτύεται, καὶ δὲ μόνον
„διὰ μελιτος, ἀλλὰ καὶ πεπέρεως. καὶ ὁ Θεοφόρος Ἰγνάτιος, διὰ
„τῦτο σαρκικὸς εἴ, Φησι, καὶ πνευματικὸς, ἵνα τὰ Θεανόμενά σα εἰς
„πρόσωπον κολακεύῃς. εἰς τῦτο ἵσως αἰνιτόμενος, ὅτι μετὰ συνέσεως
διῆθυνεν ἕκαστος ὁ Φείλει τὰ ἀνήκοντα εἰς τὸν πνευματικὸν καὶ σωμα-
τικὸν βίον, ὡς ἀποτεῖ ὁ κομρὸς, καὶ ἡ τῶν πραγμάτων κατάσα-
σις. ὥστε ερμηνεῖαν εἶναι καὶ τῦτο τῷ Φρόνιμος εἶναι ὡς ὁ ὄφες, καὶ
τῷ, μὴ γίνεσθε ἀσοφοι, ἀλλὰ σοφοὶ ἐξαγοραζόμενοι τὸν κομρόν,
κατωτέρω γὰρ ὁ ἀντὸς Θεῖος ἀνήρ Φησι, τὰς κομρὰς καταμάνθανε.

Βιβλ. 3.
Ιππο. εἰ.

obedientiam compellens subjectos.
Virtus enim res est imperatoria, ut sanctus Isidorus de sanctissimo & summo politico Joseph inquit. Virtutis enim & philosophiae apex est candor cum prudentia conjunctus. Et divus Macarius, Probi enim suapte natura nisi sese munitant, paulatim per ipsam probitatem supplantantur. Ac rursum: Oportet igitur ex omni parte temperatum esse hominem, benignitatem aperitatem, sapientiam discretionem, sermonem opere, in summa confidere in Dominum, & non in seipsum. Plura enim

sunt condimenta virtutis, nec solum mel, sed & piper. Et Ignatius theophorus, Idcirco carnalis es, inquit, simulque spiritualis, ut apparentibus in faciem blandiaris. Id fortasse innuens, prudenter quemque debere dirigere ea quae ad spiritualem quaeve ad corporalem vitam pertinent, prout tempus postulat rerumque status. Ut & hoc quasi interpretamentum sit illius, Prudentem esse sicut serpentem: nec non illius, Ne sitis insipientes, sed sapientes, redimentes tempus. Inferius enim idem vir sanctissimus ait, Tempora confidera.